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INFORMACION PER RAPORTIN VJIETOR TE SHPENZIMEVE TE BUXHETIT TE

KESHILLIT BASHKIAK KUCOVE PER VITIN 2021

i shpenzime t& buxhetit 1€ K shillit, Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen

Raporti vjetor
vendore”; Rregullore pér organizminin dhe funksionimin & Késhillit Bashkiak, neni 116, Vendimi

i Koshillit Bashkiak Kucové, nr.38, daté 22042020, po ju paragesim raportin vjetor 1€
shpenzimeve t& buxhetit 18 Késhillit Bashkiak Kugové pér vitin 2021,
Raporti &shté pérgatitur nga Kryetare e Késhillit né bashkepunim me Sekretaren e Keshillit dhe
Drejtoring ¢ Financave t& Bashkisé Kugove. Bazuar né rregullore raporti paragitet sipas zErave
n& buxhetin ¢ Késhillit pér vitin 2021, Késhilli Bashkiak Kugoyé pér vitin 2021 ka shpenzuar 81
mé poshté;

o Pagesa e Sekretares sé Késhillit, 746,156 leke (realizueshméria 100%).

o Shpérblimet € Késhilltaréve, 4,166,400 lek? (realizueshméria 100%).

o Shpérblimi i Kryeplegve, 1,705,200 leke (realizueshmeria 100 %).

o Shpenzime kancelarie, 12.892 lek& (realizueshméria 48%).

o Shpenzime karburanti, leké- (realizueshméria 0 %).

5 Shpenzime t& tiera (kompjuter, printer, ujé etj),40.000 leke (realizueshméria 100 %).
NEg vitin 2021, KEshﬂllnukkanngazhtmr asnjé ckSPMLzEtEjaahunepEtl;Eshtjﬂt g# kané t€ b&jné
me sherbimet ¢ Bashkisé, Buxheti i Késhillit &shté realizuar n& pérputhshméri me Planin e
Aktiviteteve t¢ Keshillit Bashkiok pér vitin 2021. =it
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Me poshté giendet tabela e p&rmh!uihm e shpenzimeve 1 realizuara gjaté vitit 2021.

% € .
Nr. | Shpenzimet buxhﬂam 1@ Planifikimi n& Realizueshméria nga. :
realizuara gjaté vitit 2021 | Buxhet (lek&) | Buxheti (leké) realizimit
Paga ¢ Sekretares 746,156 746,156 100 %

1

2. | Shpérblimet e Késhilltaréve 4,166,400 4,166,400 100 %
3. | Shpérblimet e Kryepleqve 1,705,200 1,705,200 100 %
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20, nm 9,600 48%
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